
Büşra Eren 

1996 yılında İstanbul’da doğmuştur. Lise eğitimini Ahmet Keleşoğlu Anadolu Lisesi’nde 

tamamladıktan sonra 2014 yılında Üsküdar Üniversitesi Biyomühendislik bölümünü 

kazanmıştır. Lisans eğitimi sırasında 2017 yılında Özel Göztepe Medical Park Hastanesi  

Embriyoloji (IVF) Laboratuvarı’nda, 2018 yılında ise Berko İlaç ve Kimya San. A.Ş. 

Mikrobiyoloji Laboratuvarı’nda stajyer olarak çalışmıştır.  

Üniversite eğitimi sırasında bölümüyle ilgili aldığı teorik ve uygulamalı eğitimlerin yanı sıra 

“Girişimcilik”, “İnovasyon” ve “Proje Yazma” hususlarına da yönelmiştir. Bu kapsamda, 

“Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimleri (PCM)” ve çeşitli girişimcilik seminerlerine katılarak 

sertifikalar almıştır. Kendisini geliştirerek birçok çalışma ve Türkiye Bilim Teknik ve 

Araştırma Kurumu (TUBİTAK), İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ve Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Proje’lerinde görev yapmıştır.  

“Fikirler kullanılmadıkça faydasızdır.” sözünü rehber edinerek okumaya, anlamaya, 

düşünmeye ve üretmeye devam etmektedir. 2019 yılında lisans eğitimini bölüm birinciliğiyle 

tamamladıktan sonra aynı yıl Gebze Teknik Üniversitesi Biyoteknoloji (İngilizce) 

Enstitüsü’nde yüksek lisans eğitimine başlamış ve şu an tez dönemi öğrencisidir. Devam 

etmekte olan yüksek lisans eğitimi boyunca da alanıyla alakalı BAP, TUBİTAK ve TUSEB 

projelerine katılmıştır.  

Gençlik Projeleri Destek Programı Kapsamında (2020-1), Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

desteklenen Okuyan Üniversite-Okuyan Lise Projesi Proje Asistanı olarak görev yapmaktadır. 

 

Görev Aldığı Bazı Projeler 

Metimazol Yüklü PLGA Nanopartikülleri Üretim ve Karakterizasyonu (2018-2019, 

TUBİTAK) 

Üsküdar’dan Dünyaya Açılan Kapı-5G (2018-2019, Gençlik ve Spor Bakanlığı Projesi) 

Kitapmatik (2017, Üniversiteliler Arası Yaşam Kalitesi Yarışması) 

Okuyan Üniversite-Okuyan Lise (2020-2021, Gençlik ve Spor Bakanlığı Projesi) 

Antibakteriyel ZnO Nanopartiküllerinin Sol-Gel Yöntemi ile Sentezi (2021, BAP Gebze 

Teknik Üniversitesi) 

 


